
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

Рузаевского муниципального района 

(МБОУ «СОШ №17») 

 

Приказ 

 

18.02.2020                                                                                                                        № 18/2-од 

г. Рузаевка 

 

О создании школьного музея «Боевое братство» 

 

В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю и в 

учебно – познавательных целях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 20.02.2020 г. в МБОУ «СОШ № 17» школьный музей «Боевое 

братство»; 

2. Назначить руководителем музея учителя русского языка и литературы,         

Пономареву Т.Ю.; 

3. Утвердить Положение о школьном музее «Боевое братство»; 

4. Руководителю  музея,  Пономаревой  Т.Ю. разработать план работы и паспорт 

школьного музея; 

5. Ответственность за противопожарную безопасность  в помещении   музея 

возложить  на  руководителя музея, Пономареву Т.Ю.;  

6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю  за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 17»                                               О.В. Сарайкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Курмаева Динара Раисовна, 

заместитель директора по  ВР, 

6-34-59 



 

________________________________ 

 

18.02.2020 

 

 

 

 


